Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от  15.08.2019
№ 352
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 13.12.2018 № 310 «О бюджете городского округа Фрязино на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Рассмотрев предложение Главы городского округа, в соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 13.12.2018 №310 «О бюджете городского округа Фрязино на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1. Статью 18 изложить в следующей редакции:
«Статья 18.
1. Установить верхний предел муниципального долга городского округа Фрязино по состоянию на 1 января 2020 года в размере 369 764,4 тыс. рублей, в том числе: по муниципальным гарантиям городского округа Фрязино -  94 964,4 тыс. рублей.
2. Установить верхний предел муниципального долга городского округа Фрязино по состоянию на 1 января 2021 года в размере 356 764,4 тыс. рублей, в том числе: по муниципальным гарантиям городского округа Фрязино -  0 тыс. рублей.
3. Установить верхний предел муниципального долга городского округа Фрязино по состоянию на 1 января 2022 года в размере 336 764,4 тыс. рублей, в том числе: по муниципальным гарантиям городского округа Фрязино -  0 тыс. рублей.
4. Утвердить программу муниципальных гарантий городского округа Фрязино на 2019 год согласно приложению 12 к настоящему решению и программу муниципальных гарантий городского округа Фрязино на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению 13 к настоящему решению.
5. Порядок предоставления муниципальных гарантий муниципального образования «городской округ Фрязино Московской области» устанавливается администрацией городского округа Фрязино.
6. Установить предельный объем муниципального долга городского округа Фрязино на 2019 год в размере 599 946,9 тыс. рублей, на 2020 год в размере 464 728,8 тыс. рублей, на 2021 год в размере 356 764,4 тыс. рублей.»;
1.2. Пункт 1 статьи 20 изложить в следующей редакции:
«1. Установить предельный объем заимствований городского округа Фрязино в течение 2019 года в сумме 274 800 тыс. рублей, 2020 года в сумме 94 964,4 тыс. рублей, 2021 года в сумме 0 тыс. рублей.»;
1.3. Приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Фрязино на 2019 год»  изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.4.  Приложение 11 «»Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Фрязино на 2020 и 2021 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.5. Приложение 12 «Программа муниципальных гарантий городского округа Фрязино на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.6. Приложение 13 «Программа муниципальных гарантий городского округа Фрязино на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
1.7. Приложение 14 «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа Фрязино на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
1.8. Приложение 15 «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа Фрязино на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение Главе городского округа для подписания и опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на  депутата  Морозова О.А.
Председатель Совета депутатов

Глава городского округа Фрязино
городского округа Фрязино
________________ К.Р. Тихонов
__________________ К. В. Бочаров